
Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

18 00:45:05 Barberat Fabien 1971 Vétéran1 H Club Océanaute de COURBEVOIE    C.O.C

21 00:46:30 NOBLECOURT Maxime 1985 Sénior H Club Océanaute de COURBEVOIE    C.O.C

19 00:47:52 GARSIN Catherine 1982 Sénior F Club Océanaute de COURBEVOIE    C.O.C

36 00:49:46 SALAÜN Yann 1954 Vétéran3 H CN VIRY CHATILLON

1 00:50:50 CHEVALIER Marc 1964 Vétéran2 H COMA PONGEE

26 00:50:50 SANQUER Régis 1975 Vétéran1 H SUBAQUACLUB PERSAN BEAUMONT

12 00:51:01 NOIROT Guy 1959 Vétéran3 H SCA 2000

56 00:51:02 MOREL Stéphane 1967 Vétéran2 H JSCC

64 00:51:56 MENU SYLVIE 1959 Vétéran3 F HOMMES GRENOUILLES DE CHAMPAGNE EPERNAY

47 00:52:26 BENTOUBAL VANESSA 1978 Vétéran1 F LA PALME PLAISIROISE

48 00:53:33 DUPUY JEAN-MARIE 1951 Vétéran3 H LA PALME PLAISIROISE

37 00:53:53 ALEXIS Patrick 1965 Vétéran2 H CN VIRY CHATILLON

30 00:53:47 LAFOSSE Gérard 1938 Vétéran3 H EXPLORA NOISY LE GRAND  

40 00:54:39 LE NEZET Eric 1969 Vétéran2 H ESN PALMER'S CLUB

66 00:55:27 FERNAUD Eric 1971 Vétéran1 H CNCSAM

54 00:55:36 FERMAUT Michel 1946 Vétéran3 H JSCC

8 00:55:48 LIMOUSIN Daniel 1960 Vétéran3 H Les Plongeurs du Donjon  

29 00:56:07 CANNIZZARO Karim 1966 Vétéran2 H EXPLORA NOISY LE GRAND  

55 00:56:39 DUPUIS Patrick 1951 Vétéran3 H JSCC

44 00:56:48 GUILLOUX Aziliz 1972 Vétéran1 F ESN PALMER'S CLUB

38 00:58:50 CRETON Alexandre 1997 Espoir H CN VIRY CHATILLON

14 00:59:37 PRUDHOMME Muriel 1963 Vétéran2 F SCA 2000

65 00:59:58 TIXIER JULIE 1980 Vétéran1 F HOMMES GRENOUILLES DE CHAMPAGNE EPERNAY

25 01:00:23 COUSSE Eugénie 1984 Sénior F SUBAQUACLUB PERSAN BEAUMONT

9 01:00:37 REBERGUE Gaétan 1990 Sénior H Les Plongeurs du Donjon  

52 01:01:02 PUJOL Raphaël 1998 Cadet H AASS SUB

51 01:01:14 PUJOL André 1959 Vétéran3 H AASS SUB

DESCENTE DE L'AISNE - SOISSONS - 27 septembre 2015 - CLASSEMENT GENERAL 5 kms

Philippe
Texte surligné 

Philippe
Texte surligné 

Philippe
Texte surligné 



Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

23 01:01:24 TRIFFAUX Olivier 1956 Vétéran3 H Club de Plongée de Laon

4 01:01:52 PAIN VERONIQUE 1962 Vétéran2 F LES MARSOUINS

39 01:01:59 PORTOIS Fabrice 1973 Vétéran1 H CN VIRY CHATILLON

11 01:02:04 DE OLIVEIRA Noé 1970 Vétéran2 H SCA 2000

3 01:02:29 DUMAS CHRISTINE 1959 Vétéran3 F LES MARSOUINS

15 01:04:05 GUYOMARD Sylvie 1955 Vétéran3 F SCA 2000

63 01:04:45 STEINER Luc 1949 Vétéran3 H CPSQY

24 01:05:01 GRABSKI Rémi 1969 Vétéran2 H Club de Plongée de Laon

53 01:06:26 ROUSSY Nathaniel 1976 Vétéran1 H AASS SUB

5 01:07:20 HEYERE CHRISTIAN 1964 Vétéran2 H LES MARSOUINS

33 01:08:01 COLAS Sylvain 1978 Vétéran1 H Union Sportive Alfortvillaise plongée  

28 01:09:01 BRIATTE Christine 1958 Vétéran3 F EXPLORA NOISY LE GRAND  

10 01:09:24 HURON Sophie 1971 Vétéran1 F SCA 2000

43 01:09:30 HUET Delphine 1979 Vétéran1 F ESN PALMER'S CLUB

7 01:10:20 PAIRAULT EMILIE 1982 Sénior F LES MARSOUINS

34 01:10:50 MAIRET Armelle 1966 Vétéran2 F Union Sportive Alfortvillaise plongée  

42 01:11:13 PERRIGAUD Xavier 1979 Vétéran1 H ESN PALMER'S CLUB

61 01:11:56 LIGIER Nadine 1948 Vétéran3 F CPSQY

35 01:13:01 KARAGHEUZIAN AVEDIS 1956 Vétéran3 H Union Sportive Alfortvillaise plongée  

22 01:13:21 ROCH Fabienne 1967 Vétéran2 F Club Océanaute de COURBEVOIE    C.O.C

58 01:13:41 DELPLANQUE Isabelle 1981 Sénior F CPSQY

60 01:13:55 LEBETTE Patrick 1965 Vétéran2 H CPSQY

41 01:14:33 PERRIGAUD Elodie 1984 Sénior F ESN PALMER'S CLUB

20 01:16:01 Gay Chantal 1947 Vétéran3 F Club Océanaute de COURBEVOIE    C.O.C

2 01:16:39 TENDRON Mathilde 2001 Minime F CSMB

6 01:17:09 PEREIRA CHRISTOPHE 1975 Vétéran1 H LES MARSOUINS

27 01:17:13 AUBIN Michel 1953 Vétéran3 H EXPLORA NOISY LE GRAND  

50 01:21:13 NICOL NADA 1956 Vétéran3 F LA PALME PLAISIROISE

DESCENTE DE L'AISNE - SOISSONS - 27 septembre 2015 - CLASSEMENT GENERAL 5 kms
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31 01:21:23 CAZASSUS Alain 1958 Vétéran3 H Union Sportive Alfortvillaise plongée  

46 01:22:57 BOQUIN Patrick 1961 Vétéran2 H PSMS

45 01:24:30 PRUVOST Agnès 1965 Vétéran2 F ESN PALMER'S CLUB

46 01:24:39 LAPASSET Béatrice 1954 Vétéran3 F ESN PALMER'S CLUB

59 01:29:40 JOURNET Margareth 1955 Vétéran3 F CPSQY

57 01:43:00 CAMUS Fabrice 1972 Vétéran1 H PSMS

DESCENTE DE L'AISNE - SOISSONS - 27 septembre 2015 - CLASSEMENT GENERAL 5 kms



Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

2 01:16:39 TENDRON Mathilde 2001 Minime F CSMB

Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

52 01:01:02 PUJOL Raphaël 1998 Cadet H AASS SUB

Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

38 00:58:50 CRETON Alexandre 1997 Espoir H CN VIRY CHATILLON

Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

19 00:47:52 GARSIN Catherine 1982 Sénior F Club Océanaute de COURBEVOIE    C.O.C

25 01:00:23 COUSSE Eugénie 1984 Sénior F SUBAQUACLUB PERSAN BEAUMONT

7 01:10:20 PAIRAULT EMILIE 1982 Sénior F LES MARSOUINS

58 01:13:41 DELPLANQUE Isabelle 1981 Sénior F CPSQY

41 01:14:33 PERRIGAUD Elodie 1984 Sénior F ESN PALMER'S CLUB

Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

21 00:46:30 NOBLECOURT Maxime 1985 Sénior H Club Océanaute de COURBEVOIE    C.O.C

9 01:00:37 REBERGUE Gaétan 1990 Sénior H Les Plongeurs du Donjon  

CLASSEMENT PAR CATEGORIE

MINIMES

CADETS

ESPOIRS

SENIORS_F

SENIORS_H



Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

47 00:52:26 BENTOUBAL VANESSA 1978 Vétéran1 F LA PALME PLAISIROISE

44 00:56:48 GUILLOUX Aziliz 1972 Vétéran1 F ESN PALMER'S CLUB

65 00:59:58 TIXIER JULIE 1980 Vétéran1 F HOMMES GRENOUILLES DE CHAMPAGNE EPERNAY

10 01:09:24 HURON Sophie 1971 Vétéran1 F SCA 2000

43 01:09:30 HUET Delphine 1979 Vétéran1 F ESN PALMER'S CLUB

Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

18 00:45:05 Barberat Fabien 1971 Vétéran1 H Club Océanaute de COURBEVOIE    C.O.C

26 00:50:50 SANQUER Régis 1975 Vétéran1 H SUBAQUACLUB PERSAN BEAUMONT

66 00:55:27 FERNAUD Eric 1971 Vétéran1 H CNCSAM

39 01:01:59 PORTOIS Fabrice 1973 Vétéran1 H CN VIRY CHATILLON

53 01:06:26 ROUSSY Nathaniel 1976 Vétéran1 H AASS SUB

33 01:08:01 COLAS Sylvain 1978 Vétéran1 H Union Sportive Alfortvillaise plongée  

42 01:11:13 PERRIGAUD Xavier 1979 Vétéran1 H ESN PALMER'S CLUB

6 01:17:09 PEREIRA CHRISTOPHE 1975 Vétéran1 H LES MARSOUINS

57 01:43:00 CAMUS Fabrice 1972 Vétéran1 H PSMS

Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

14 00:59:37 PRUDHOMME Muriel 1963 Vétéran2 F SCA 2000

4 01:01:52 PAIN VERONIQUE 1962 Vétéran2 F LES MARSOUINS

34 01:10:50 MAIRET Armelle 1966 Vétéran2 F Union Sportive Alfortvillaise plongée  

22 01:13:21 ROCH Fabienne 1967 Vétéran2 F Club Océanaute de COURBEVOIE    C.O.C

45 01:24:30 PRUVOST Agnès 1965 Vétéran2 F ESN PALMER'S CLUB

VETERANS 1_F

VETERANS 1_H

VETERANS 2_F



Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

1 00:50:50 CHEVALIER Marc 1964 Vétéran2 H COMA PONGEE

56 00:51:02 MOREL Stéphane 1967 Vétéran2 H JSCC

37 00:53:53 ALEXIS Patrick 1965 Vétéran2 H CN VIRY CHATILLON

40 00:54:39 LE NEZET Eric 1969 Vétéran2 H ESN PALMER'S CLUB

29 00:56:07 CANNIZZARO Karim 1966 Vétéran2 H EXPLORA NOISY LE GRAND  

11 01:02:04 DE OLIVEIRA Noé 1970 Vétéran2 H SCA 2000

24 01:05:01 GRABSKI Rémi 1969 Vétéran2 H Club de Plongée de Laon

5 01:07:20 HEYERE CHRISTIAN 1964 Vétéran2 H LES MARSOUINS

60 01:13:55 LEBETTE Patrick 1965 Vétéran2 H CPSQY

46 01:22:57 BOQUIN Patrick 1961 Vétéran2 H PSMS

Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

64 00:51:56 MENU SYLVIE 1959 Vétéran3 F HOMMES GRENOUILLES DE CHAMPAGNE EPERNAY

3 01:02:29 DUMAS CHRISTINE 1959 Vétéran3 F LES MARSOUINS

15 01:04:05 GUYOMARD Sylvie 1955 Vétéran3 F SCA 2000

28 01:09:01 BRIATTE Christine 1958 Vétéran3 F EXPLORA NOISY LE GRAND  

61 01:11:56 LIGIER Nadine 1948 Vétéran3 F CPSQY

20 01:16:01 Gay Chantal 1947 Vétéran3 F Club Océanaute de COURBEVOIE    C.O.C

50 01:21:13 NICOL NADA 1956 Vétéran3 F LA PALME PLAISIROISE

46 01:24:39 LAPASSET Béatrice 1954 Vétéran3 F ESN PALMER'S CLUB

59 01:29:40 JOURNET Margareth 1955 Vétéran3 F CPSQY

Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

36 00:49:46 SALAÜN Yann 1954 Vétéran3 H CN VIRY CHATILLON

12 00:51:01 NOIROT Guy 1959 Vétéran3 H SCA 2000

VETERANS 2_H

VETERANS 3_F

VETERANS 3_H



Dossard Temps NOM Prénom
Année de 

Naissance
Catégorie Sexe Club

48 00:53:33 DUPUY JEAN-MARIE 1951 Vétéran3 H LA PALME PLAISIROISE

30 00:53:47 LAFOSSE Gérard 1938 Vétéran3 H EXPLORA NOISY LE GRAND  

54 00:55:36 FERMAUT Michel 1946 Vétéran3 H JSCC

8 00:55:48 LIMOUSIN Daniel 1960 Vétéran3 H Les Plongeurs du Donjon  

55 00:56:39 DUPUIS Patrick 1951 Vétéran3 H JSCC

51 01:01:14 PUJOL André 1959 Vétéran3 H AASS SUB

23 01:01:24 TRIFFAUX Olivier 1956 Vétéran3 H Club de Plongée de Laon

63 01:04:45 STEINER Luc 1949 Vétéran3 H CPSQY

35 01:13:01 KARAGHEUZIANAVEDIS 1956 Vétéran3 H Union Sportive Alfortvillaise plongée  

27 01:17:13 AUBIN Michel 1953 Vétéran3 H EXPLORA NOISY LE GRAND  

31 01:21:23 CAZASSUS Alain 1958 Vétéran3 H Union Sportive Alfortvillaise plongée  

VETERANS 3_H


